
ZARZĄDZENIE NR WO/i 10/21 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

zmieniające zarządzeniem., sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej 

Na podstawie art.9g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

*1. W Zarządzeniu Nr WO/106/21 Burmistrza Miasta świdwin z dnia 12 sierpnia 2021 r. 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej wprowadza się  następujące zmiany: 

1) w § 1 powołuję  Komisję  Egzaminacyjną  w składzie: 

Przewodnicząca 	 Beata Ociepa 

Przedstawiciel organu 
nadzoru pedagogicznego 	 Ewelina Kuczyńska 

Zastępca Dyrektora 
Publicznej Szkoły Podstawowej 
z Oddziałami Integracyjnymi nr 2 
w Świdwinie Józefa Hawraniak 

	

Eksperci 	 Agnieszka Rosińska 
Dorota Lewandowska 

do przeprowadzenia egzaminu 

	

- 	pani Katarzyny Mirosławy Kluski 

ubiegającej się  o stopień  awansu zawodowego nauczyciela mianowanego. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

BUR(: MIASTA 

P.t Fe/sns s 


